
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 193/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 12 października 2015 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Strategii Rozwoju  

Gminy Żnin na lata 2015-2020” 
     
Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 2 Uchwały                        
Nr XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 września 2005 roku                       
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Żnin 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2005 r. Nr 112, poz. 1934) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

       § 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami 

Gminy Żnin w terminie od 12 października 2015 roku do 13 listopada 2015 roku. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt „Strategii Rozwoju Gminy Żnin na lata 

2015-2020”, zwany dalej „Projektem”.  

3. Projekt jest dostępny na stronie internetowej Gminy Żnin (www.um.znin.pl                   

w zakładce „Gospodarka – Strategia rozwoju”), w Biuletynie Informacji Publicznej  

(bip.umznin.pl w zakładce „Konsultacje społeczne”) oraz w Wydziale Turystyki                       

i Promocji Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie (biuro nr 44). 

4. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie 

Gminy Żnin, posiadające czynne prawo wyborcze. 

5.  Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Gminy Żnin dotyczących 

Projektu. 

      § 2. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w trybie określonym w § 5 pkt 4 

Uchwały Nr XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 września 2005 

roku w formie pisemnej i elektronicznej poprzez przyjmowanie opinii na formularzu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Formularz jest dostępny na stronie internetowej Gminy Żnin (www.um.znin.pl                   

w zakładce „Gospodarka – Strategia rozwoju”), w Biuletynie Informacji Publicznej  

(bip.umznin.pl w zakładce „Konsultacje społeczne”) oraz w Wydziale Turystyki                       

i Promocji Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie (biuro nr 44). 

3. Wypełniony i podpisany formularz można przesłać na adres Urzędu Miejskiego, 

ul. 700-lecia 39, 88-400 Żnin lub złożyć w Biurze Burmistrza Żnina bądź przesłać  

z podpisem elektronicznym na skrzynkę ePUAP /ffvnc3482x/SkrytkaESP. 

Dopuszcza się możliwość przesłania skanu podpisanego formularza na adres 

poczty elektronicznej tp@um.znin.pl  

4. Dla wszystkich sposobów dostarczenia formularzy określonych w ust. 3 

wyznacza się dzień 13 listopada 2015 roku jako ostateczny termin ich wpływu. 

  

        

                                            
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013, poz. 654 i 1318, Dz.U.               

z 2014 r. poz. 379 i 1072 



      § 3. Informacja    o    wynikach    przeprowadzonych     konsultacji      zostanie 

zamieszczona na stronie internetowej Gminy Żnin (www.um.znin.pl), w Biuletynie 

Informacji Publicznej (bip.umznin.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Żninie. 

      § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki             

i Promocji Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 

 

 Na podstawie art. 5a ustawy o samorządzie gminnym w sprawach ważnych 

dla gminy mogą być przeprowadzane na jej terytorium konsultacje                                  

z mieszkańcami gminy. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji określa 

Uchwała Nr XXVIII/289/2005 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 września 2005 

roku. Zgodnie z § 3 ust. 2 uchwały o przeprowadzeniu konsultacji w przypadkach, 

gdy wymagają tego przepisy powszechnie obowiązującego prawa lub z własnej 

inicjatywy decyduje Burmistrz Żnina w drodze zarządzenia. 

 Strategia jest długookresowym planem strategicznych i operacyjnych celów 

oraz bieżącego i okresowego monitoringu ich realizacji. Zawiera ona wizję rozwoju 

Gminy a ustalenia w niej zawarte będą stanowić podstawę do prowadzenia przez 

władze gminy długookresowej polityki rozwoju społecznego i gospodarczego. 

 Wobec powyższego zasadne jest przeprowadzenie konsultacji projektu 

„Strategii Rozwoju Gminy Żnin na lata 2015-2020” wśród mieszkańców gminy. 

 

 
BURMISTRZ 

 
Robert Luchowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik do  
Zarządzenia Nr 193/2015 Burmistrza Żnina 

z dnia 12 października 2015 roku 
 

Formularz konsultacji społecznych dotyczących projektu 

,,Strategii Rozwoju Gminy Żnin na lata 2015-2020” 

 

1. Opinia dotycząca projektu ,,Strategii Rozwoju Gminy Żnin na lata 2015-2020”                   
oraz uzasadnienie wyboru: 
 

Proszę zaznaczyć znakiem „X” swój wybór we właściwym polu: 
 

pozytywna 
 

negatywna 
 

trudno powiedzieć 
 

 

Uzasadnienie opinii: 

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

................................................................................................................................... 

................................................................................................................................... 

Proponowane zmiany w treści projektu ,,Strategii Rozwoju Gminy Żnin na lata             

2015-2020”: 

Lp. Zapisy w Strategii Strona Propozycja zmiany Uzasadnienie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Inne propozycje i opinie dotyczące projektu ,,Strategii Rozwoju Gminy Żnin                 
na lata 2015-2020”: 

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................

................................................................................................................................... 

Dane osoby wypełniającej formularz2 

Imię i nazwisko:  

Miejsce zamieszkania: 

PESEL: 

Data wypełnienia: 

Podpis: 

Dziękujemy za udział w konsultacjach społecznych 

                                            
2 Złożenie (przesłanie) wypełnionego i podpisanego formularza oznacza wyrażenie zgody na 

przetwarzanie podanych w formularzu danych osobowych do przeprowadzenia konsultacji 
społecznych projektu „Strategii Rozwoju Gminy Żnin na lata 2015-2020” (zgodnie z ustawą z dnia             
29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych, Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) 

 


